[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2013г.                                             г. Дальнереченск                                                № 568-па
О внесении изменений в  муниципальную целевую программу «Организация питания учащихся начальных классов муниципальных общеобразовательных учреждений в Дальнереченском муниципальном районе на 2011-2014годы», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 24.10.2011г №611-па

Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Организация питания учащихся начальных классов муниципальных общеобразовательных учреждений в Дальнереченском муниципальном районе на 2011-2014годы», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 24.10.2011г №611-па (далее – Программа):
1.1. В разделе Паспорта Программы «Объемы и источники финансирования» слова «2013г.-местный бюджет – 289,2 тыс.руб.» заменить словами «2013г.- местный бюджет – 236,977 тыс.руб.»

1.2. В Перечне мероприятий программы с указанием сроков их исполнения, источников финансирования и ответственных исполнителей раздела «Система программных мероприятий» в строке 5  в графе «Объем финансирования (тыс.руб.)» «слова 289,2тыс.руб» заменить словами «236,977тыс.руб».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Асанидзе О.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации Дальнереченского

муниципального района                                                                    В.С. Дернов